### Adunare,

ce se va ţineă Luni în ziua Sântului Nicolae la orele 11 a. m. în sala cea mare a bisericii gr.-or. române.

#### Oblectul:

1. Protestare împotriva proiectului de lege a ministrului Berzeviczy.
2. Aducerea rezoluţiunii,
3. Propuneri şi interpelări.

Pecica-română, la 2/15 Dec. 1904.

Ştefan Tămăşdan,
paroh.

Sava Tămăşdan,
paroh.

Dr. Lazăr Ghebelcs,
advocat.

Octav. Tămăşdan,
cand. de preot.

Efrem Moldovan,
învăţător.

Efrem Hedeşan,
învăţător.

Teodor Orga,
econom.

Trăila Teretean,
econom.

Vasile Ciorogariu,
comerciant.

## DIN DIETA.

Scandalul ear a început.